- 22 hoc dum significat. Et hinc est quod vendens duas vel resas vinee vel rosarii fructificantis bis in anno intelligitur de p^{ro}mis fructibus secundum Bar. in l. vin otio. §. qd in anno. §. fo. in ma. Ad quod etiam vide. o. Gut. in suo consilio. xv. unde et etiam qd si fideiussor promisit representare toties per binam presentationem liberatur s^{ecundum} Ange. in Locatione. ff. de fer. et in L^{ib}erata. in prin. vbi latius per Ponta. et asdoder. ff. de dam. in se. no. Hinc est qd emphyteosis simpliciter sine t^{er}mpore recepta non intelligatur ultra tres generationes. vt in. §. emphyteosis in aut. de non alienan. et de hac etiam materia infinitatis vide per Ponta. in rubr. ff. de arbi. in. r. col. 7. per Ange. in l. 8. §. 2. qd diximus. ff. si quis can. et Ange. in l. 8. ff. de fer. et per doc. in l. 8. de sac. san. ecclie. et in quibusdam casibus toleratur infinitas quando voluntas contrahentium vel subiecta materia hoc requirit. sicut patet ex no. hic per doc. et maxime Bal. in. viii. col. 2. p. Bar. et asdoder. in. d. l. q. bona. §. si. unde dicit Bal. no. in l. veluti. §. hoc. vol. ff. de ed. qd h^{ab}ite statuto qd cause inter cōm-

ctos cōpromittant et factis sacris s^{ed}mel cōpromissum. qd expirat debet iterum fieri et quoties opus erit. quia semper subest ratio statuti. et no. idem Bal. et post eū asdoder. in l. qui per fas. litem. ff. de iur. iur. et in l. fideicommissa. §. si quis decem. ff. de lega. 2. et Ponta. in l. p^{ro}cur. §. hoc. autem. ff. de no. oper. n. l. et de. Kapha. Quia. in l. si cum dotem. §. si. ff. sol. ma. scilicet quod no. Spec. in titu. de arbi. §. excipitur. verficat. sed quid si fuit acti. et ista sunt d^{ic}ta in visurfo quia requirunt altiorcm indagacōe. Sed vltimas non insisto quia non est principalis materia huius legis de materia vide in locis p^{re}allegatis quia longa est et breuicardica.

Hanc rubricam cum lege prima repetit dominus p^{re}ceptor meus dominus Bartholomeus Socinus sec^{un}da legio p^{ri}mo anno studij. et h^{ab}ecet in.

§ J N J S.